CMI Oficio n° 307/2017

eéi/Ma/~

tia 	 €//)ef,diect aitáya - sp
_ gc~9raceck. Odowiack, -

CÓPIA
Data:LLIMI'

Ibitinga, 14 de Março de 2017.

Ass.

ASSUNTO: ENVIA PROJETO PARA CONHECIMENTO DA COMISSÃO.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho apenas para conhecimento da nobre Comissão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, o seguinte projeto e emendas:

PRE N° 04/2017 - ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP, QUANTO A POSSE DOS
VEREADORES, PREFEITO, E VICE-PREFEITO, E ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca, e
EMENDAS N°s: 20 E 27/2017 da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1